ALOISIUS Card. TRAGLIA, 8. B. E. Cancellarius 

Loco £8 Sigilli 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXXVIII, n. 51. 
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V I 

Sanctus Florianus martyr dioecesis Linciensis praecipuus Patronus con
firmatur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Martyrum sanguinem semen esse 
christianorum cum ubique terrarum constet, in ea tamen Austriae re
gione clariore quodam argumento comprobatur, in qua sanctus Florianus 
cum inclitis eius sociis, saeviente in Christi fideles Diocletiano Romano
rum imperatore, ad sanguinis effusionem fidem suam confessus est. Cuius 
Christi athletam cum universae Austriae fideles in primisque dioecesis 
Linciensis incolae eximia religione ab antiquitate prosequantur, eiusdem 
Ecclesiae Episcopus, cleri atque populi vota excipiens, dioecesis praeci
puum apud Deum patronum auctoritate sua ordinaria eum pronunciavit 
simulque ab Apostolica Sede comprobationem petiit, ad normam instru
ctionis de Calendariis particularibus atque Officiorum et Missarum pro
priis recognoscendis. Nec est silentio praetereundum nona hoc ipso anno 
agi saecularia, ex quo sodales praeclarissimi Ordinis Canonicorum Regu
larium Lateranensium, tam optime de catholica Ecclesia meriti, coeno
bium Sancti Floriani ibi locorum incolendum susceperunt. Quapropter, 
censentes Nos valde fidelium pietati profuturum si venerabilis Fratris 
Francisci Salesii Zauner, Episcopi Linciensis, precibus concederemus, 
eaque probantes quae a Sacra Congregatione pro Cultu Divino, data 
olim facultate, hac de re decreta sunt, proclamationem Sancti Floriani 
martyris praecipui apud Deum Patroni, loco Sancti Maximiliani, a Lin
ciensi sacro Praesule actam omnino ratam habemus, factis iuribus da-
tisque privilegiis iuxta rubricas competentibus, contrariis nihil obstan
tibus. Has vero Litteras firmas esse decernimus suosque effectus sive 
nunc sive in posterum habere statuimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die vicesimo-
primo mensis aprilis, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo 
primo, Pontificatus Nostri octavo. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA, S. B. E. Cancellarius 

Loco © Sigilli 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXXVIII, n. 55. 
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V I I 

Templum Beatae Mariae Virginis in caelum Assumptae pagi vulgo Birnau, 
in archidioecesi Friburgensi, ad Basilicae Minoris dignitatem attollitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Peregrinae multitudines quae ad 
marialem dioecesis Friburgensis sacram aedem, in pago vulgo Birnau 
exstantem, undique ex Germaniae non solum finibus sed et Austriae 
Helvetiaeque religionis votique causa adeunt; quae mira, Beata Maria 
Virgine intercedente, et facta a Deo olim memorantur et in praesentiis 
quoque fieri declarantur; quae praeterea religiosa incepta summa caere
moniarum maiestate maximaque animorum utilitate sacri Ordinis Cister-
ciensis sodales tam strenue naviterque perficienda contendunt; aedificium 
denique ipsum, sive vetustate insigne sive mira arte factis simulacris, 
imaginibus pictisque ornamentis, haec profecto omnia causa sunt prae
cipua cum venerabilis Frater Hermannus Schaufele, Archiepiscopus Fri
burgensis, ab Apostolica Sede petierit adhibitisque precibus Sacra Con
gregatio pro Cultu Divino accedendum esse censuerit, ut videlicet idem 
templum, Beatae Mariae Virginis in caelum Assumptae dicatum, Basili
cae Minoris titulo insigniretur. Accedit quod ex praeclaris qui sacram 
eo peregrinationem obierunt, viris, Eugenium Pacelli annales referunt 
atque Angelum Iosephum Roncalli, quorum alter in Germania alter vero 
in Gallia Apostolicus Nuntius fuit, in posterumque Summus Pontifex 
uterque factus est, Pius X I I ac Ioannes X X I I I nomine. Quae cum ita 
sint, apostolica Nostra potestate, harum Litterarum vi perpetuumque in 
modum, templum quod diximus ad gradum et dignitatem Basilicae Mi
noris evehimus, datis iuribus congruisque liturgicis privilegiis, iis tamen 
servatis quae servanda sunt, iuxta decretum « De titulo Basilicae Mino
ris », die sexto mensis iunii, anno millesimo nongentesimo sexagesimo 
octavo, datum. Contrariis quibuslibet non obstantibus. Ceterum volumus 
ut hae Litterae Nostrae religiose serventur suosque effectus sive nunc 
sive in posterum habeant.